

Feed Barre Citron Amarante 12x100gr NEW

Coeur de Repas > Barre Repas >



Code colis : 2013

Dlc Vente (jour) : 45

Destiné à la Vente à Emporter : True

Destiné à la Vente Vrac ou Mise en Place : False

Taux TVA : 6,00

Pitch du produit

Une barre Feed. est un repas complet et équilibré qui vous apporte 100% de vos besoins nutritionnels. Vous pouvez remplacer n'importe quel repas avec un Feed (petit-déjeuner, déjeuner ou dîner). Une barre naturellement riche en céréales. Sans gluten ni lactose et vegan.

Caractéristiques du produit

Ingrédients et allergènes

Sirop d'agave, protéines végétales (pois, SOJA, riz), pépites à la pomme 11% (sirop de glucose fructose, concentré de pomme, stabilisant : glycérole, sucre, fibre de blé, matière grasse végétale, gélifiant : pectine, arôme, antioxydant : acide ascorbique), pomme en cube déshydratés 10,5% (pomme, farine de riz, correcteur d'acidité : acide citrique, anti-oxydant : acide ascorbique, sel), billettes croustillantes (farine de riz, farine de pois chiche), huile de colza, fibres de maïs et d'acacia, AMANDES 4,4%, stabilisant : glycérine, cranberries séchées sucrées 3%, Isomaltulose, amarante soufflée, sels minéraux (calcium phosphate, potassium carbonate, magnésium citrate, magnésium carbonate, zinc gluconate, sélénium, cuivre gluconate, fer gluconate ou fumarate, manganèse gluconate, chlorure de chrome, iodure de potassium), jus concentré de citron, arôme, vitamines (A, D3, E, C, B1, B2, B3, B6, B5, B8, B9, B12), conservateur : sorbate de potassium, correcteur

Les 14 allergènes

Céréales	False
Crustacés	False
Oeuf	False
Poisson	False
Arachides	False
Soja	True
Lait	False

Fruits à Coques	True
Céleri	False
Moutarde	False
Sésame	False
Sulfites	False
Lupin	False
Mollusques	False

Labels et Intolérances

Bio	False
Gluten Free	True
Végétarien	True
Vegan	True
Fairtrade	False
Ogm Free	True

Raw	False
Surgelé	False
Kosher	False
Halal	False
Low Fat	False

Informations Nutritionnelles par 100gr

Kcal	377
Kj	1586
Protéines(gr)	19
Lipides(gr)	

Glucides(gr)	51
Sucres(gr)	31
Ags(gr)	1.1
L Sel(gr)	

Informations générales

Code fiscal	
Délai commande	A / B
Lieu de stockage	Sec
Emplacement magasin	
Pays origine	France
Pays production	France

Informations emballage

Code EAN Unité	3665069000452
Code EAN Colis	3665069000469
Nombre Pièces/Colis	12
Nombre Colis/Couche	22
Nombre couches/Palette	10
Contenance	
Unité de contenance	
Dimensions Unité (cm)	105x50x20
Dimensions Colis (cm)	215x130x70